
267 

Nr. 41.192 

MEERJARENPLAN 2014 – 2019 (BUDGETJAAR 2017). 

 

EVENWICHT NA DE EERSTE REEKS WIJZIGINGEN 

_______________ 

 

 

De provincieraad van Antwerpen, 

 

Gelet op artikel 89 1°b en artikel 150 van het provinciedecreet, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 29 van het besluit van de Vlaamse regering betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 4 van het ministerieel besluit betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Overwegende het evenwicht van het budget; 

 

Op voorstel van de deputatie, 

 

BESLUIT: 

 

Enig artikel: 

Goedgekeurd wordt de aanpassing van het evenwicht van het meerjarenplan 2014 - 2019 

naar aanleiding van de aanpassing van het evenwicht van het budget 2017 door de tweede 

reeks wijzigingen. 

 

 

 

 

Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 23 maart 2017. 

 

In opdracht : 

 

De provinciegriffier, De voorzitter, 

(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 

 



268 

Nr. 41.192 

 



269 

Nr. 41.192 

 



270 

Nr. 41.192 

 



271 

Nr. 41.192 

 



272 

Nr. 41.192 

 



273 

Nr. 41.192 

 



274 

Nr. 41.192 

 



275 

Nr. 41.192 

 



276 

Nr. 41.192 

 



277 

Nr. 41.192 

 



278 

Nr. 41.192 

 



279 

Nr. 41.192 

 



280 

Nr. 41.192 

 



281 

Nr. 41.192 

 



282 

Nr. 41.192 

 



283 

Nr. 41.192 

 



284 

Nr. 41.192 

 



285 

Nr. 41.192 

 



286 

Nr. 41.192 

 



287 

Nr. 41.192 

 



288 

Nr. 41.192 

 



289 

Nr. 41.192 

 



290 

Nr. 41.192 

 



291 

Nr. 41.192 

 



292 

Nr. 41.192 

 



293 

Nr. 41.192 

 



294 

Nr. 41.192 

 



295 

Nr. 41.192 

 



296 

Nr. 41.192 

 



297 

Nr. 41.192 

 



298 

Nr. 41.192 

 



299 

Nr. 41.192 

 



300 

Nr. 41.192 

 



301 

Nr. 41.192 

 



302 

Nr. 41.192 

 



303 

Nr. 41.192 

 



304 

Nr. 41.192 

 



305 

Nr. 41.192 

 



306 

Nr. 41.192 

 



307 

Nr. 41.192 

 



308 

Nr. 41.192 

 



309 

Nr. 41.192 

 



310 

Nr. 41.192 

 



311 

Nr. 41.192 

 



312 

Nr. 41.192 

 



313 

Nr. 41.192 

 



314 

Nr. 41.192 

 



315 

Nr. 41.192 

 



316 

Nr. 41.192 

 



317 

Nr. 41.192 

 
 


